
12/22～
12/26

月曜～金曜

12/27 土曜

12/28 日曜

12/29 月曜

12/30 火曜

1/4 日曜

1/5 月曜

　※可燃ごみ収集地区は、ごみ分別のしおりをご確認ください。

　　し尿の汲み取りについては、お早めに業者へ依頼をお願いします。

【お問い合わせ先】環境衛生課 ４５－１１１2  ／ 壱岐市クリーンセンター ４５－１１１５

通常どおり収集します。 午前9時から午後4時まで

　≪12/25（木）～12/30日（火）までと1/4（日）・1/5（月）のリサイクル品の持込み場所≫
  　　クリーンセンター下の段に臨時排出所を開設します。誘導員の指示に従って排出してください。

　　１/5から通常どおりのごみ収集となります。

　　１２/２3～１/８の間は特別収集は行いません。ご依頼の場合はこの期間を除いてください。

　　収集ごみは全地区ともに午前８時３０分までに所定の場所に出してください。

収集はありません。 午前9時から12時まで

通常どおり収集します。 午前9時から午後４時まで

収集はありません。 持ち込めません。

収集はありません。 午前9時から12時まで

通常どおり収集します。 午前9時から午後4時まで

通常どおり収集します。
※午前9時から12時まで

（時間厳守をお願いします）

12月31日（水）～１月3日（土）まで休業

年末年始のごみ収集及びクリーンセンターへの持込みについて（お知らせ）

　年末年始のごみ収集及びクリーンセンターへの持込み時間について、下記のとおりお知らせします。

　例年、年末年始はクリーンセンターへのごみの持込みが、大変混雑します。

　混雑緩和のため、可能な限りステーションへの排出及びお早めの持込みにご協力をお願いします。

月 　日 曜 日 可燃ごみ収集
壱岐市クリーンセンター

自　己　持　込　み　時　間


