

年末年始のごみ収集及びクリーンセンターへの持込みについて（お知らせ）

年末年始のごみ収集及びクリーンセンターへの持込み時間について、下記のとおりお知らせします。

例年、年末年始はクリーンセンターへのごみの持込みが、大変混雑します。

混雑緩和のため、可能な限りステーションへの排出及びお早めの持込みにご協力をお願いします。

月　日	曜　日	可燃ごみ収集	壱岐市クリーンセンター 自 己 持 込 み 時 間
12/22～ 12/26	月曜～金曜	通常どおり収集します。	午前9時から午後4時まで
12/27	土曜	収集はありません。	持ち込めません。
12/28	日曜	収集はありません。	午前9時から12時まで
12/29	月曜	通常どおり収集します。	午前9時から午後4時まで
12/30	火曜	通常どおり収集します。	※午前9時から12時まで (時間厳守をお願いします)

12月31日（水）～1月3日（土）まで休業

1/4	日曜	収集はありません。	午前9時から12時まで
1/5	月曜	通常どおり収集します。	午前9時から午後4時まで
«12/25（木）～12/30日（火）までと1/4（日）・1/5（月）のリサイクル品の持込み場所» クリーンセンター下の段に臨時排出所を開設します。誘導員の指示に従って排出してください。			

※可燃ごみ収集地区は、ごみ分別のしおりをご確認ください。

1/5から通常どおりのごみ収集となります。

12/23～1/8の間は特別収集は行いません。ご依頼の場合はこの期間を除いてください。

収集ごみは全地区ともに午前8時30分までに所定の場所に出してください。

し尿の汲み取りについては、お早めに業者へ依頼をお願いします。

【お問い合わせ先】環境衛生課 45-1112／壱岐市クリーンセンター 45-1115